АДМИНИСТРАЦИЯ
 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «18»  апреля  2023 года                     № 63
О внесении изменений в конкурсную документацию,
разработанную на основании постановления администрации
Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 04.04.2023г. № 54 «О проведении  открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в Советском сельском поселении
Калачёвского муниципального района»
В соответствии с требованиями Жилищного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «О принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением Правительства РФ от 06.02.2006г.               № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами», администрация Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в конкурсную документацию для проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в Советском сельском поселении Калачёвского муниципального района, утвержденную постановлением от 04.04.2023г. № 54 «О проведении  открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами в Советском сельском поселении Калачёвского муниципального района» (далее – Конкурсная документация») следующие изменения :
1.1. Пункт 10.1.  раздела 10 Конкурсной документации читать в следующей редакции:
«10.1.  В качестве обеспечения заявки на участие в конкурсе претендент вносит средства на счет:
Получатель: КБФПиК администрации Калачевского муниципального района (Администрация Советского сельского поселения, ЛС 5309К232203)
ИНН 3409010980 КПП 340901001
Счет банка получателя(корр.) 40102810445370000021
Банк: Отделение Волгоград Банка России//УФК по Волгоградской области
г. Волгоград
БИК 011806101
Счет получателя 03232643186164322900
КБК 95300000000000000000
Назначение платежа: «Обеспечение заявки на участие в открытом конкурсе». ».
2. Разместить внесение изменений в конкурсную документацию о проведении открытого конкурса по выбору управляющей организации на официальном Интернет сайте www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации Советского сельского поселения Калачёвского муниципального района волгоградской области www.советское-сп.рф
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Советского сельского поселения                                   А.Ф.Пак